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Szanowni Państwo 

Miło nam poinformować, że dnia 17 października 2017 roku o godz. 19 odbył się 

uroczysty wernisaż projektu Kolory Marzeń, podczas którego odbyła się się aukcja 

obrazu "LOVE" stworzonego przez młodzież z Ośrodka Leczenia Uzależnień 

Stowarzyszenia KARAN w Warszawie. 

 Są to młodzi ludzie, których los pokierował na trudną drogę i którzy postanowili zmienić 

swoje życie i rozpocząć wszystko od nowa, bez narkotyków, alkoholu i przemocy. Są  

w najtrudniejszym momencie swojego życia, mają po kilkanaście lat i świadomie wybrali 

zamieszkanie w ośrodku terapeutycznym, aby po zakończeniu terapii stać się innymi, przede 

wszystkim wolnymi ludźmi. Są wspaniali, pełni pokory i determinacji w osiągnięciu celu. 

Podczas zajęć prowadzonych przez polskiego artystę, Dominika Drygasa, stworzyli obraz 

"LOVE", który jest swojego rodzaju kompasem, przedstawiającym ich drogę i filozofię. 

Podzielony na 20 pól, gdzie każde należy do jednej osoby i każde jest innym kolorem, 

pokazuje, że wszyscy, mimo, że jesteśmy indywidualnościami i każdy jest inny, jesteśmy 

połączeni we wszechświecie i tworzymy razem jedną nierozłączną całość. Każdy z nas jest 

odmienną duszą, każdy tworzy swoją własną historię, każdy jest niepowtarzalny, ale 

jednocześnie historia każdego z nas ma wpływ na innych, dlatego wszyscy razem tworzymy 

schemat budowy wszechświata. 

Stworzony obraz ma wiele warstw, a wszystkie pola łączy nić, bo tak jak w życiu wszyscy 

łączymy się w centrum i jesteśmy tu i teraz, gdzie przeszłość jest daleko a przyszłości nie 

widać, ale to do niej idziemy i ją wspólnie kreujemy. 



Z całego serca dziękujemy wszystkim, którzy przyszli na wernisaż i aukcję, aby wesprzeć 

dzieciaki z ośrodka Karan w naszej wspólnej inicjatywie Kolory marzeń. Udało się! 

Zebraliśmy środki, dzięki którym jesteśmy w stanie ruszyć z pracami remontowymi  

i zapewnić młodzieży przytulny dom. Dziękujemy też tym z Was, którzy nie mogli być  

z nami, ale zgłosili chęć pomocy w remoncie, wyposażeniu i codziennym życiu młodzieży. 

To dla nas bardzo ważny gest. 

Dziękujemy  pomysłodawcom akcji: 

Dominikowi Drygasowi - architektowi, Absolwentowi Wydziału Architektury Politechniki 

Krakowskiej. Charakterystycznymi cechami jego projektów są gra kolorami, formami  

i materiałami, niczym z dziecięcych fantazji, bez ograniczeń i narzucanych odgórnie zasad, za 

to z niezwykłym poczuciem wolności w wyrażaniu swoich emocji i pragnień. Artysta nie boi 

się eksperymentować, wybiegać mocno w przód z wizjonerskimi kierunkami w designie. 

Swoje zamiłowanie do żywych kolorów i materiałów, połączenia drewna, włóczki wyraża 

także w obrazach i ultranowoczesnych instalacjach.Jego prace publikowane były wielokrotnie 

zarówno w polskiej jak i zagranicznej prasie. Swoją pracą i działaniami edukacyjnymi, które 

podejmuje, chce pokazać innym, że mając w sobie pasję i szczerze przyjaźniąc się z życiem 

człowiek jest w stanie pokonać wszelkie przeciwności. 

Ewie Siniarskiej - od ponad 20 lat związanej z mediami (jako brand manager tytułów 

prasowych oraz Dyrektor PR wydawnictwa Edipresse Polska) i sztuką, ostatnio 

odpowiedzialnej za współpracę z mediami w Teatrze Wielkim - Operze Narodowej. Realizuje 

wiele dużych wydarzeń medialnych, między innymi wystaw, pokazów mody, ogólnopolskich 

plebiscytów, a także gali charytatywnych. Od wielu lat zaangażowana w działania 

prospołeczne, które mają na celu pokazanie innym, że wybierając odpowiednią drogę  

i podążając za marzeniami można osiągnąć to czego się naprawdę pragnie. Obecnie 

właścicielce klubokawiarni „Przystanek Miłość”, gdzie organizuje spotkania z artystami, 

aktorami, przedstawicielami różnych kultur i angażuje się w promowanie pasji ciekawych 

osób o niezwykłych zainteresowaniach. 

A także 

Ilonie Katarzynie Felicjańskiej za piękne poprowadzenie wieczoru. 

Aksonometrii za udostępnienie miejsca na przeprowadzenie wydarzenia. 

Adamowi Wojdyło za pomoc w technicznych kwestiach. 

Mediom, które podjęły się tego trudnego tematu i postanowiły pokazać naszą inicjatywę 

światu.   

Wierzymy i wiemy, że to dopiero początek, że udało nam się poruszyć ważny temat i pokazać 

wszystkim, jak wiele możemy razem zrobić dla dobra ludzi wokół nas i że możemy wspólnie 

tworzyć lepszą rzeczywistość i lepszy świat. Nie musimy mieć nie wiadomo jakich zasobów 

żeby pomagać. Zobaczmy gdzie jesteśmy, co mamy i po prostu zacznijmy... 

Dla tych, którzy chcą nas wesprzeć zapraszamy na stronę na facebooku Kolory marzeń 

lub poprzez kontakt telefoniczny z Kierownikiem Ośrodka Anną Chlebna (22 618-65-97). 

 

Z poważaniem 

 

Podopieczni  

wraz z Zespołem terapeutycznym Stowarzyszenia KARAN  
 


